

常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 518,441.41 元

(大写): (人民币) 伍拾壹万捌仟肆佰肆拾壹元肆角壹分

(其中: 安全生产措施费: 9302.83 元 工日人工费总额: 57267.20 元)

招标人:



(单位盖章)

工程造价
咨询企业:



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:


(签字或盖章)

咨询企业
法定代表人
或其授权人:


(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

年 月 日

复核时间:

年 月 日

总 说 明

一、工程概况：

1. 工程名称：常平镇还珠沥广场新建篮球场工程
2. 工程地点：东莞市常平镇

二、编制依据：

1. 根据《常平镇还珠沥广场新建篮球场工程》施工图及相关资料进行编制。
2. 《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T 50500-2024）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》（GB/T 50854-2024）、《通用安装工程工程量计算标准》（GB/T 50856-2024）、《市政工程工程量计算标准》（GB/T 50857-2024）、《园林绿化工程工程量计算标准》（GB/T 50858-2024）、《构筑物工程工程量计算标准》（GB/T 50860-2024）。
3. 执行《转发广东省住房和城乡建设厅关于印发广东省建设工程计价依据（2018）的通知》东建价（2019）4号文，计价依据包括：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》。
4. 采用清单计价方式，取费执行广东省建设工程标准定额站关于调整《广东省建设工程计价依据 2018》计价规则的通知（粤标定函〔2025〕22号）。
5. 执行《关于调整东莞市建设工程人工价格的通知》东建价（2022）1号文，本市自2022年7月1日起，定额动态人工调整系数为1.07（定额动态人工综合单价为117.7元/工日，机上人工执行2018施工机具台班费用定额人工单价为246.1元/工日）。
6. 执行住房和城乡建设部办公厅《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函〔2019〕193号），建筑业增值税税率为9%。
7. 材料价格采用2026年4月份《东莞建设工程造价信息》，其它材料价格参考周边城市信息价或市场询价。

三、其它说明：

1. 土方外运运距按15公里考虑；

工程项目清单汇总表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 1 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 2 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 3 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 4 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 5 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 6 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
52	040204001001	修复人行道垫层	1. 名称:人行道垫层 2. 厚度:10cm 3. 混凝土强度等级:C20	m2	65.4	60.29	3942.97
53	040204001002	修复人行道面层	1. 材质:花岗岩 2. 厚度:30厚 3. 粘结层:30厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	65.4	135.61	8868.89
54	010505001004	垫层模板	1. 垫层模板	m2	1.66	48.78	80.97
55	010505001005	基础模板	1. 基础模板	m2	9.6	70.87	680.35
		排水系统 (暂定)					5185.86
56	031001008001	PVC-U双壁波纹管 DN200	1. 材质:PVC-U双壁波纹管 2. 规格:DN200 3. 连接形式:承插式胶圈接口 4. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	60	65.59	3935.4
57	010102002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑	m3	37.3	9.91	369.64
58	010102007004	回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种:一般土方 3. 填方来源、运距:就地回填	m3	35.41	22.5	796.73
59	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:投标人自行考虑	m3	1.88	44.73	84.09
本页小计							18759.04
合计							452629.7

措施项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 常平镇还珠沥广场新建篮球场工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

